
SISTEMA MUNICIPAL DIF

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2019

(PESOS)

 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$24,562,328.29

$24,562,328.29

$0.00

$24,562,328.29

-$1,447,435.06

-$1,447,435.06

$0.00

$23,114,893.23

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2016

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Ajustes por Cambios 
de Valor

TOTAL

$0.00

$79,181,221.31

$79,181,221.31

$79,181,221.31

$0.00

$0.00

$0.00

$79,181,221.31

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,901,621.60

$16,901,621.60

$16,901,621.60

$0.00

$7,720,877.01

$7,720,877.01

$7,720,877.01

$0.00

$0.00

$0.00

$7,720,877.01

$0.00

$24,562,328.29

$24,562,328.29

$0.00

$0.00

$86,902,098.32

$0.00

$79,181,221.31

$7,720,877.01

$0.00

$111,464,426.61

-$1,447,435.06

-$1,447,435.06

$0.00

$0.00

$16,901,621.60

$16,901,621.60

$0.00

$0.00

$0.00

$126,918,613.15
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